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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 14:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 57 Küppers Robin 1994 GER Rumelner TV 11,63

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:55
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 57 Küppers Robin 1994 GER Rumelner TV 34,72

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 94 Geißels Simon 1996 GER TSV 95/10 Nieukerk 50,64
2 (2) 65 Schubert Johannes 1993 GER LT DSHS Köln 47,13
3 (4) 57 Küppers Robin 1994 GER Rumelner TV 44,14

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 14:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 64 Hagt Celia Nina 1989 GER DJK Rheinkraft Neuss 11,43
2 (3) 111 Hälsig Melanie 1993 GER SG Monheim 9,42
3 (4) 95 Tepasse Charlotte 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,23
4 (9) 101 Pflügner Pia 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,22

5 (10) 58 Rübsam Rebecca 1997 GER Rumelner TV 8,10
6 (11) 22 Tolksdorf Claudia 1966 GER Moerser TV 8,01
7 (12) 52 Hombach Claudia 1971 GER Mönchengladbacher LG 6,99

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:10
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 115 Semp Jasmin 1998 GER LG Olympia Dortmund 35,19
2 (6) 64 Hagt Celia Nina 1989 GER DJK Rheinkraft Neuss 29,56
3 (7) 111 Hälsig Melanie 1993 GER SG Monheim 26,25

4 (11) 22 Tolksdorf Claudia 1966 GER Moerser TV 21,00

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 64 Hagt Celia Nina 1989 GER DJK Rheinkraft Neuss 29,62
2 (3) 95 Tepasse Charlotte 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 27,85
3 (5) 101 Pflügner Pia 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 23,11
4 (6) 52 Hombach Claudia 1971 GER Mönchengladbacher LG 22,78
5 (8) 22 Tolksdorf Claudia 1966 GER Moerser TV 19,62
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 14:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 35 Büchel Dustin 2000 GER LC Adler Bottrop 12,47

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:55
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 35 Büchel Dustin 2000 GER LC Adler Bottrop 35,02

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 35 Büchel Dustin 2000 GER LC Adler Bottrop 45,16

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 14:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 23 Schulz Nele 1999 GER ASV Süchteln 9,70
2 (5) 70 van Bergen Mara 2000 GER TSV 95/10 Nieukerk 9,01
3 (6) 100 Beutel Katrin 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,81
4 (7) 38 Goga Emily 2000 GER LC Adler Bottrop 8,63
5 (8) 71 Theyßen Sarina 2000 GER TSV 95/10 Nieukerk 8,62

6 (13) 21 Retz Kathrin 2000 GER Moerser TV 6,84

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:10
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 71 Theyßen Sarina 2000 GER TSV 95/10 Nieukerk 36,57
2 (5) 23 Schulz Nele 1999 GER ASV Süchteln 31,61
3 (8) 38 Goga Emily 2000 GER LC Adler Bottrop 25,97

4 (12) 21 Retz Kathrin 2000 GER Moerser TV 20,02

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 100 Beutel Katrin 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 29,62
2 (4) 38 Goga Emily 2000 GER LC Adler Bottrop 27,25
3 (7) 21 Retz Kathrin 2000 GER Moerser TV 20,76
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 97 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,96
2 25 Meies Laurenz 2002 GER ASV Süchteln 11,75
3 34 Tüchthüsen Gerrit 2002 GER LC Adler Bottrop 11,72
4 10 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 11,66
5 24 Broekmans Jonathan 2001 GER ASV Süchteln 11,16
6 7 Tetz Tamino 2002 GER Mönchengladbacher LG 10,21
7 8 Balamuraley Pirunthavan 2001 GER Mönchengladbacher LG 9,34
8 39 Hammen Luca 2002 GER ASC Düsseldorf 9,23
9 98 Ferfers Jannik 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,77

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 119 Wittmann Niels 2001 GER Moerser Sportclub 39,09
2 10 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 33,69
3 25 Meies Laurenz 2002 GER ASV Süchteln 31,60
4 97 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 27,98
5 39 Hammen Luca 2002 GER ASC Düsseldorf 25,40
6 8 Balamuraley Pirunthavan 2001 GER Mönchengladbacher LG 24,95
7 7 Tetz Tamino 2002 GER Mönchengladbacher LG 24,71
8 32 Kuhlmann Paul 2001 GER LC Adler Bottrop 22,83
9 34 Tüchthüsen Gerrit 2002 GER LC Adler Bottrop 21,20

10 98 Ferfers Jannik 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 19,91

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 14.04.2018 / 16:55
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 107 Greim Nils 2001 GER VFL Repelen 46,49
2 10 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 44,14
3 25 Meies Laurenz 2002 GER ASV Süchteln 43,75
4 32 Kuhlmann Paul 2001 GER LC Adler Bottrop 40,90
5 98 Ferfers Jannik 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 40,55
6 34 Tüchthüsen Gerrit 2002 GER LC Adler Bottrop 40,06
7 97 Kreutzer Albert 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 38,35
8 24 Broekmans Jonathan 2001 GER ASV Süchteln 34,73
9 39 Hammen Luca 2002 GER ASC Düsseldorf 34,27

10 7 Tetz Tamino 2002 GER Mönchengladbacher LG 28,14
11 15 Veltges Lukas 2002 GER Moerser TV 26,96
12 8 Balamuraley Pirunthavan 2001 GER Mönchengladbacher LG 25,90
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 14.04.2018 / 16:50
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 103 Reintjens Jule 2001 GER SV Viktoria Goch 13,33
2 118 Kessler Kleo 2001 GER Team Voreifel 11,86
3 102 Gipmann Jule 2001 GER SV Viktoria Goch 11,19
4 37 Luggenhölscher Svenja 2001 GER LC Adler Bottrop 10,70
5 69 van Rickelen Leonie 2002 GER TSV 95/10 Nieukerk 9,01
6 99 Schneider Tabea 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,96
7 110 Wolters Friederike 2001 GER TSV 95/10 Nieukerk 8,76
8 53 Dormans Annkatrin 2001 GER VFB Alemannia Pfalzdorf 7,10
9 112 Klose Clara Lina 2002 GER ASC Düsseldorf 6,18

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:10
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 102 Gipmann Jule 2001 GER SV Viktoria Goch 36,53
2 (4) 118 Kessler Kleo 2001 GER Team Voreifel 33,89
3 (9) 6 Gourevich Hannah 2002 GER ART Düsseldorf 25,46

4 (10) 37 Luggenhölscher Svenja 2001 GER LC Adler Bottrop 24,52

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 14.04.2018 / 14:35
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 102 Gipmann Jule 2001 GER SV Viktoria Goch 37,52
2 36 Brune Lavinia 2001 GER LC Adler Bottrop 34,27
3 99 Schneider Tabea 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 34,19
4 69 van Rickelen Leonie 2002 GER TSV 95/10 Nieukerk 29,04
5 103 Reintjens Jule 2001 GER SV Viktoria Goch 28,18
6 19 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 25,19
7 72 Schoenmakers Marie 2001 GER TSV 95/10 Nieukerk 25,06
8 105 Wachtendonk Christina 2001 GER VFL Repelen 23,82
9 55 Gebauer Pia 2002 GER VFB Alemannia Pfalzdorf 22,39

10 110 Wolters Friederike 2001 GER TSV 95/10 Nieukerk 20,54
11 112 Klose Clara Lina 2002 GER ASC Düsseldorf 18,86
12 53 Dormans Annkatrin 2001 GER VFB Alemannia Pfalzdorf 16,21

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:40
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 40 Draxler Till 2003 GER ASC Düsseldorf 12,47
2 (2) 96 Lambertz Jeremias 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,70
3 (4) 31 Jansen Severin 2003 GER LC Adler Bottrop 10,00
4 (7) 75 Knothe Noah 2003 GER Turngemeinde Neuss von 1848 9,37
5 (8) 1 Reinhardt Maximilian 2003 GER TV Wattenscheid 01 9,17
6 (9) 41 Feiten Linus 2003 GER ASC Düsseldorf 8,21
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Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 40 Draxler Till 2003 GER ASC Düsseldorf 38,32
2 (4) 1 Reinhardt Maximilian 2003 GER TV Wattenscheid 01 31,40
3 (5) 96 Lambertz Jeremias 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 29,91
4 (6) 31 Jansen Severin 2003 GER LC Adler Bottrop 29,42
5 (7) 3 Al Masude Younes 2003 GER ART Düsseldorf 27,77

6 (11) 41 Feiten Linus 2003 GER ASC Düsseldorf 22,37
7 (13) 59 Stüwe Matthias 2003 GER Rumelner TV 19,11
8 (14) 75 Knothe Noah 2003 GER Turngemeinde Neuss von 1848 15,97

42 Meinken Leander 2003 GER ASC Düsseldorf abg.

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:55
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 31 Jansen Severin 2003 GER LC Adler Bottrop 39,06
2 (2) 108 Speidel Kai 2003 GER VFL Repelen 38,34
3 (5) 40 Draxler Till 2003 GER ASC Düsseldorf 33,08
4 (6) 96 Lambertz Jeremias 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 32,75

5 (10) 75 Knothe Noah 2003 GER Turngemeinde Neuss von 1848 29,56
6 (11) 41 Feiten Linus 2003 GER ASC Düsseldorf 27,98

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:40
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 43 Wireko Joel 2004 GER ASC Düsseldorf 11,59
2 (5) 12 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 9,60
3 (6) 11 Drev Florian 2004 GER Moerser TV 9,49

4 (10) 13 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 7,96
5 (11) 44 Roscher Benjamin 2004 GER ASC Düsseldorf 7,76

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 43 Wireko Joel 2004 GER ASC Düsseldorf 35,95
2 (3) 2 Gormanns Laurenz 2004 GER ART Düsseldorf 33,32
3 (8) 12 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 26,09
4 (9) 44 Roscher Benjamin 2004 GER ASC Düsseldorf 24,18

5 (10) 11 Drev Florian 2004 GER Moerser TV 23,30
6 (12) 13 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 19,23
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Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:55
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 43 Wireko Joel 2004 GER ASC Düsseldorf 36,40
2 (4) 12 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 33,13
3 (7) 13 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 30,31
4 (8) 44 Roscher Benjamin 2004 GER ASC Düsseldorf 29,68
5 (9) 109 Greim Nick 2004 GER VFL Repelen 29,61

6 (12) 11 Drev Florian 2004 GER Moerser TV 22,68

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 74 Molderings Carolin 2003 GER TSV 95/10 Nieukerk 9,68
2 (2) 73 Hennesen Jana 2003 GER TSV 95/10 Nieukerk 8,12
3 (3) 113 Kühnel Julia 2003 GER ASC Düsseldorf 8,07
4 (4) 104 Prangen Swantje 2003 GER VFL Repelen 7,77
5 (7) 9 Lazarova Evilina 2003 BUL Mönchengladbacher LG 6,94

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:50
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 5 Osawe Omasede Holy 2003 GER ART Düsseldorf 22,93
2 (2) 74 Molderings Carolin 2003 GER TSV 95/10 Nieukerk 22,24

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 73 Hennesen Jana 2003 GER TSV 95/10 Nieukerk 23,34
2 (3) 9 Lazarova Evilina 2003 BUL Mönchengladbacher LG 22,32
3 (4) 62 Pauwels Zoe 2003 GER Rumelner TV 21,15
4 (5) 113 Kühnel Julia 2003 GER ASC Düsseldorf 19,76

5 (10) 61 Buunk Magdalena 2003 GER Rumelner TV 18,29
6 (11) 63 Hufen Vanessa 2003 GER Rumelner TV 18,11

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (5) 81 Dicken Katharina 2004 GER SG Neukirchen-Hülchrath 7,73
2 (6) 18 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 7,71
3 (8) 67 Fischer Chantal 2004 GER VFL Repelen 6,84
4 (9) 20 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 6,69

5 (10) 17 Paulukuhn Hannah 2004 GER Moerser TV 6,54
6 (11) 48 Hennecke Stella 2004 GER ASC Düsseldorf 5,84
7 (12) 79 Engmann Saskia 2004 GER Turngemeinde Neuss von 1848 5,80
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:50
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 81 Dicken Katharina 2004 GER SG Neukirchen-Hülchrath 17,00
2 (4) 18 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 16,80
3 (5) 20 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 16,62
4 (6) 17 Paulukuhn Hannah 2004 GER Moerser TV 13,17

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 67 Fischer Chantal 2004 GER VFL Repelen 30,11
2 (6) 18 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 19,73
3 (7) 17 Paulukuhn Hannah 2004 GER Moerser TV 19,52
4 (8) 81 Dicken Katharina 2004 GER SG Neukirchen-Hülchrath 19,32
5 (9) 20 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 19,15

6 (12) 48 Hennecke Stella 2004 GER ASC Düsseldorf 17,11
7 (13) 79 Engmann Saskia 2004 GER Turngemeinde Neuss von 1848 12,63

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 56 Karls Marius 2005 GER VFB Alemannia Pfalzdorf 8,21
2 (2) 114 Eickmanns Felix 2005 GER TSV 95/10 Nieukerk 7,61
3 (3) 51 Sons Phil 2005 GER BSV GW Wesel-Flüren 6,21

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:15
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 51 Sons Phil 2005 GER BSV GW Wesel-Flüren 17,78

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 114 Eickmanns Felix 2005 GER TSV 95/10 Nieukerk 25,07
2 (3) 51 Sons Phil 2005 GER BSV GW Wesel-Flüren 20,61
3 (4) 56 Karls Marius 2005 GER VFB Alemannia Pfalzdorf 19,36
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (7) 30 Bardowa Linus Mathis 2006 GER ASV Süchteln 5,70
2 (9) 68 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 5,50

3 (10) 27 Bovekamp Nils 2006 GER ASV Süchteln 5,21

Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:15
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 68 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 19,78
2 (4) 30 Bardowa Linus Mathis 2006 GER ASV Süchteln 12,02

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 68 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 21,98
2 (5) 27 Bovekamp Nils 2006 GER ASV Süchteln 18,46
3 (8) 60 Engelmann Ben 2006 GER Rumelner TV 12,42

4 (12) 30 Bardowa Linus Mathis 2006 GER ASV Süchteln 11,27

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (4) 78 Boubnan Rania 2005 GER Turngemeinde Neuss von 1848 6,17
2 (5) 16 Kompalla Svenja 2005 GER Moerser TV 6,04
3 (6) 117 Koblenz Marina 2005 TSV 95/10 Nieukerk 5,83

Diskuswurf, Jugend W13 (750g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:15
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 16 Kompalla Svenja 2005 GER Moerser TV 17,46

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (6) 16 Kompalla Svenja 2005 GER Moerser TV 13,68
2 (10) 78 Boubnan Rania 2005 GER Turngemeinde Neuss von 1848 11,86
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 15:05
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (8) 28 Kox Caroline 2006 GER ASV Süchteln 5,60
2 (11) 29 Meyer Annika 2006 GER ASV Süchteln 4,82
3 (12) 116 Gerritzen Robina 2006 GER TSV 95/10 Nieukerk 4,57
4 (13) 26 Bovekamp Emma 2006 GER ASV Süchteln 4,54

Diskuswurf, Jugend W12 (750g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 16:15
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (5) 28 Kox Caroline 2006 GER ASV Süchteln 10,54

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamen Bewerb) 14.04.2018 / 13:30
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (7) 29 Meyer Annika 2006 GER ASV Süchteln 13,35
2 (9) 28 Kox Caroline 2006 GER ASV Süchteln 12,27

3 (11) 26 Bovekamp Emma 2006 GER ASV Süchteln 11,61


